*Conradus a* LICHTENAU. Supra tom. 1. pag. 384.

LIGINIANUS sive LUCINIANUS Spartariae Carthaginis in Hispania circa An. 584. Episcopus, in Scripturis doctus, cujus *Epistolas* nonnullas legisse se testatur Isidorus Hisp. cap. 29. de S. E. ipsumque occubuisse CPoli, veneno ut ferebant ab aemulis extinctum. Epistolam *de Sacramento baptismatis*, quam ex Isidoro memorat etiam Honorius III. 35. de S. E. hodie desideramus. Desideramus etiam Epistolas quas plures eum Isidorus ait scripsisse ad *Eutropium* Abbatem, Valentiae

a) Puto IX. libros Varronis de disciplinis signari a Licentio.

postea Episcopum: quem idem Isidorus cap. 32. ait ex Liciniano rogasse *pro qua re baptizatis infantibus, Chrismatis unctio tribueretur* Seq. exstat *Epistola ad Gregorium M.* qua ejus librum Regularum sive Pastoralement. et Moraliu opus in Jobum commendat, edita a Dacherio tom. 2 spicileg. pag. 368. atque inde in Agvirri Conciliis Hispaniae tom. 2 pag. 427. atque emendata a Baluzio in edit. nova spicilegii Dacheriani tom. 3 pag. 313. Nec non Epistola *ad Vincentium* Episcopum Ebusitanum contra eos qui credunt epistolam sub nomine Christi factam ut dies Dominicus colatur, de coelo cecidisse super altare iu memoria sive templo Petri Apostoli: quae cum Luitprando Ramiresii prodiit pag. 529. et in Bivarii notis ad pseudo Maximi Chronicon pag. 584. et in Agvirrii Concilior. Hispaniae tom. 2. pag. 428. Alteram vero quae sub ejusdem Liciniani nomine apud Ramiresium et pag. 582. apud Bivarium sequitur, ad eundem Vicentium Epistolam de eo quod Epistola Jacobi sit filii Zebedaei, suppositam probat Nic. Antonius tom. 4 Bibl. vet. Hispanae IV. 2. 34. pag. 212. seq.

LICTARDUS infra LISIARDUS.

LIETBERTUS infra LITBERTUS.

*Joannes Philippus de LIGNAMINE*, Messanensis, Eques Siculus, pater Antonii de Lignamine, an. 1514. Messanensis Archiepiscopi: ipse Medicinam Perusii docuit, deinde Romae Sixti IV. Archiater, typographiam in suis habuit aedibus, Sixtoque dicavit compilationem Chronologicam, sive epitomen *Pomarii RICOBALDI* Ferrariensis, sine auctoris nomine editam Romae 1474. fol. continuavitque ab an. 1316. ad 1469. Emendatiorem utramque vulgavit Joannes Georgius Eccardus tom. I. scriptorum medi aevi pag. 1225. et 1299. Lipsiae 1733. fol. et integriore etiam Codice usus illustris Muratorius thesauri scriptorum Italiae tom. IX. Mediolani 1726. fol. Librum *de Sibyllis* Romae 1484. 4. editum, scriptaque Medica de conservatione Sanitatis 1475. 4. et de cibo ac potu salubri nocivoque ibid. Laudat Antoninus Mongitor tom. I. Bibliothecae Siculae pag. 362.